

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
V2_T2628 - Změnový list č. 1 - Hřbitov Vršovice_FRAM
Objekt:
01 - Změna podloží

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

24. 1. 2025

Cena bez DPH		1 155 494,01	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 155 494,01	21,00%	242 653,74
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 398 147,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: V2_T2628 - Změnový list č. 1 - Hřbitov Vršovice_FRAM
Objekt: 01 - Změna podloží

Místo: Datum: 24. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 155 494,01
HSV - Práce a dodávky HSV		1 155 494,01
5 - Komunikace pozemní		1 155 308,41
099 - Přesun hmot		185,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: V2_T2628 - Změnový list č. 1 - Hřbitov Vršovice_FRAM
Objekt: 01 - Změna podloží

Místo: Datum: 24. 1. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 155 494,01

D HSV Práce a dodávky HSV 1 155 494,01

D 5 Komunikace pozemní 1 155 308,41

1	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	1 935,551	70,50	136 456,35	
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	--

PP	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2			
VV	"Etapa 1 :"	91,87*3,4		312,358
VV	"Etapa 2 :"	89,53*3,4		304,402
VV	"Etapa 3 :"	101,0*3,4		343,400
VV	"Etapa 4 :"	60,6*3,4		206,040
VV	"Etapa 5 :"	76,93*3,4		261,562
VV	"Etapa 6 :"	73,87*3,4		251,158
VV	"Etapa 7 :"	57,6*3,4		195,840
VV	"Etapa 8 :"	16,53*2,1+7,67*3,4		60,791
VV	Součet			1 935,551

10	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	1 782,366	142,00	253 095,97	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

PP	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm		
VV	Dle nově dohodnuté skladby - fr. 0-32		
VV	1557,2+1125,83*0,2		1 782,366
VV	Součet		1 782,366

9	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 782,366	268,00	477 674,09	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

PP	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm			
VV	Dle nově dohodnuté skladby - fr. 0-63			
VV	1557,2+1125,83*0,2			1 782,366
VV	Součet			1 782,366

13	K	564730012	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 110 mm	m2	1 557,200	185,00	288 082,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

PP	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 110 mm		
VV	Dle nově dohodnuté skladby - fr. 8/16		
VV	1557,2		1 557,200
VV	Součet		1 557,200

D 099 Přesun hmot 185,60

4	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,580	320,00	185,60	
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

PP	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným						
----	---	--	--	--	--	--	--